



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-11042025-262380
CG-OR-E-11042025-262380

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1642]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 8, 2025/चैत्र 18, 1947

No. 1642]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 8, 2025/CHAITRA 18, 1947

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 8 अप्रैल, 2025

का.आ. 1673(अ).—केंद्रीय सरकार, रेल अधिनियम १९८९ (१९८९ का २४) की धारा २ के खंड ७ (ए) द्वारा प्रदत शक्तियों का प्रयोग करते हुए, सरकारी गजट में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से आंध्रप्रदेश राज्य में एतद्वारा निचे दी गई तालिका के स्तम्भ (२) में वर्णित अधिकारियों के स्तम्भ (३) में उल्लिखित विशेष रेल परियोजना के क्षेत्र के सम्बन्ध में इस तरह कार्य करने के लिए सक्षम प्राधिकारी के रूप में अधिकृत करती है।

तालिका

क्रम सं	सक्षम प्राधिकारी का नाम	विशेष रेल परियोजना के क्षेत्र
(1)	(2)	(3)
1.	राजस्व अनुविभागीय अधिकारी, पलासा	सुरला रोड(एसएलआरडी)-इच्छापुरम(आईपीएम) स्टेशनों के बीच एल.सी. संख्या 326 के स्थान पर प्रस्तावित आरओबी, खुर्दा रोड डिवीजन।
2.		सुरला रोड(एसएलआरडी)-इच्छापुरम(आईपीएम) स्टेशनों के बीच एल.सी. संख्या 329 के स्थान पर प्रस्तावित आरओबी, खुर्दा रोड डिवीजन।
3.		इच्छापुरम (आईपीएम) - झाडुपुडी (जेपीआई) स्टेशनों के बीच एल.सी. संख्या 330

		के स्थान पर प्रस्तावित आरओबी, खुर्दा रोड डिवीजन।
4.		इच्छापुरम (आईपीएम) - ज्ञानपुर्डी (जेपीआई) स्टेशनों के बीच एल.सी. संख्या 334 के स्थान पर प्रस्तावित आरओबी, खुर्दा रोड डिवीजन।
5.		खुर्दा रोड डिवीजन के ज्ञानपुर्डी (जेपीआई) - सोमपेटा (एसपीटी) स्टेशनों के बीच एल.सी. संख्या 341 के स्थान पर प्रस्तावित आरओबी।
6.		खुर्दा रोड डिवीजन के ज्ञानपुर्डी (जेपीआई) - सोमपेटा (एसपीटी) स्टेशनों के बीच एल.सी. संख्या 343 के स्थान पर प्रस्तावित आरओबी।
7.		खुर्दा रोड डिवीजन के सोमपेटा (SPT) - बरुवा (BAV) स्टेशनों के बीच L.C.No.348 के स्थान पर प्रस्तावित ROBI
8.	राजस्व अनुविभागीय अधिकारी, पलासा	खुर्दा रोड डिवीजन के सोमपेटा (SPT) - बरुवा (BAV) स्टेशनों के बीच L.C.No.345 के स्थान पर प्रस्तावित ROBI
9.		खुर्दा रोड डिवीजन के सोमपेटा (SPT) - बरुवा (BAV) स्टेशनों के बीच L.C.No.351 के स्थान पर प्रस्तावित ROBI
10.		खुर्दा रोड डिवीजन के बरुवा (बीएवी) - मंडसा रोड (MMS) स्टेशनों के बीच एल.सी. संख्या 353 के स्थान पर प्रस्तावित आरओबी।
11.		खुर्दा रोड डिवीजन के बरुवा (बीएवी) - मंडसा रोड (MMS) स्टेशनों के बीच एल.सी. संख्या 354 के स्थान पर प्रस्तावित आरओबी।
12.		खुर्दा रोड डिवीजन के बरुवा (बीएवी) - मंडसा रोड (MMS) स्टेशनों के बीच एल.सी. संख्या 358 के स्थान पर प्रस्तावित आरओबी।

[फा. सं. ECoR/Dy.CE/RSP/BBS/ROBs/PH-30/12 ROBs/CALA]

अजय कुमार सामल, चीफ इंजीनियर (निर्माण - १)

MINISTRY OF RAILWAYS
[East Coast Railway (Construction)]

NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 8th April, 2025

S.O. 1673(E).—In exercise of the powers, conferred by Clause 7(A) of Section—2 of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) the Central Government hereby authorize the officer mentioned in column (2) of the Table below as the Competent Authority to perform the function of such authority under said Act in respect of area of the Special Railway Project mentioned in column (3) of the Table below in the State of **Andhra Pradesh** with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette.

TABLE

S.No.	Competent Authority	Area of the Special Railway Project
(1)	(2)	(3)
1.		Proposed ROB in lieu of LC.No.326 between Surla Road(SLRD) — Ichhapuram (IPM) Stations of Khurda Road Division.
2.		Proposed ROB in lieu of LC.No.329 between Surla Road(SLRD) — Ichhapuram (IPM) Stations of Khurda Road Division.
3.		Proposed ROB in lieu of LC.No.330 between Ichhapuram(IPM) — Jhadupudi(JPI) Stations of Khurda Road Division.
4.	The Revenue Divisional Officer, Palasa	Proposed ROB in lieu of LC.No.334 between Ichhapuram(IPM) — Jhadupudi(JPI) Stations of Khurda Road Division.

5.		Proposed ROB in lieu of LC.No.341 between Jhadupudi(JPI)–Sompeta(SPT) Stations of Khurda Road Division.
6.		Proposed ROB in lieu of LC.No.343 between Jhadupudi(JPI)–Sompeta(SPT) Stations of Khurda Road Division.
7.		Proposed ROB in lieu of LC.No.348 between Sompeta(SPT)–Baruva(BAV) Stations of Khurda Road Division.
8.		Proposed ROB in lieu of L.C.No.345 between Sompeta(SPT)–Baruva(BAV) Stations of Khurda Road Division.
9.	The Revenue Divisional Officer, Palasa	Proposed ROB in lieu of L.C.No.351 between Sompeta(SPT)–Baruva(BAV) Stations of Khurda Road Division.
10.		Proposed ROB in lieu of LC.No.353 between Baruva(BAV)–Mandasa Road(MMS) Stations of Khurda Road Division.
11.		Proposed ROB in lieu of L.C.No.354 between Baruva(BAV)–Mandasa Road (MMS) Stations of Khurda Road Division.
12.		Proposed ROB in lieu of L.C.No.358 between Baruva(BAV)–Mandasa Road (MMS) Stations of Khurda Road Division.

[F. No. ECoR/Dy.CE/RSP/BBS/ROBs/PH-30/12 ROBs/CALA]

AJAYA KUMAR SAMAL, Chief Engineer (Con-I)